VESSEL
AIR

[VESSEL

P FILITIFO-1 3t TP -{ITFLIF

T=-P6T (>7ni~-—

XKYTy MIREDD

T # | B | GT-P6T
BgEh (W MAFPILT)| Nm 7.8~17.6
m A/ K3 a4 J mn 9.5
£ B == 5 £ 71| MPa 0.6
EEWTMOEZXE rpm 3,000
S = i 246
=) £ kg 1.5
FAI7—Fk—Z(RR) m 6.35
: A — 2 # F PT 14
o ® XYtartrMBPB-2) 118
B & | er#iLos(itns 4m) 21H

)

IobybTya
(Z7—SAPT 14)

| MLOEBEESVRBICITE> TV LD |—

Nytwbwﬁﬂ/knfwil7~4/n7FV/%@&E@%E&%K;D
Y= HEOHEDMT PV EDIST Y FIdE 5 %NTY .

L L oMARRESD. ZRAGE. KL - Fv FoOER. HEEOMES
WSk o TS B2 ST TOT. TEEESENT. TothoFHEREEER TL
FERV, FNMR IV ERORRTT,

[ il S 1)

1) ZBRENCEBD 2 {, HT0.6MPallfRo TS,

2) T —HEBLFARICLOLTRSMMBIND T ERULETT,

3) D2)D&Ei/tDdl, 7408 —, 45—, L¥al—F—

. TEMTIBE LY FEOLAIT TSN,

(FE#F)

RS FLAMS, ARV - F v POBEE, HEROMEORVEIL X o TH
DT MV T Y FHBELBL LD Y FTTOTCITERL TSV,

iy

R

VYT MEYEOU L TTRERICHRIFL TS B,

| R EIT L T &L s s

LT — U= VEHElATKY Ty #ilk L CHAT 2 LAFEHFwmITR

CHBLE T, MMFREERFIDWTMITLTL2ZE v,
1.

E—F 8- BEEERT RSB ITRML TS ZEV, HlHE
BALTE LA 2T i b, O3 77—k
KOE D BEFEH(VG10) #5~10cciF L A, MhdhL S — 2 fk
BHEETLEE 0, (17 AULEEPREOSGIBFED 3 50
LTLZ8w,)

CNZ B IO A RICI ERT T —RHE LTS

ZE v, ) — AR FEIZ, RNARTRLV EFESNL. =
— AP —ESERDHBLTEHEWS Y -2 &2 LL{FEEL, B
L) =22 ANTLES v, ) —RILEEICANS L [ERHT
BETFLEIPELLZHEEDH Y ET, . b—T a3 =7
WED 72D 5% - M EESLETT,

;/ik/ﬂjm% S—HH0.75KWEL EDBDHFBETT,
:/7P7¥'@Fﬁ$ﬁb@m IHE L G ENCNE Ty S DKk
BEBETLLOICT AV —FEO M, X, FL UxidEn
BATL TSV, Z0F T2 LTH & AHED R DB E -

D EY,

. EBEE Y LU ET. F—2ARFEHETED LoD o, PRI

BOTESH 5L 0% THHL S v,

CNNT AV TEE—IRICHC TS, T B ELN Ty

% EABEOMSITEL T Ao

. BMAR. BOCHFREDRYMFT SRR, K- EMUBZ LRER

BAE I, A APIOD T 3 % Fo oMK & 2> T & Ak 2 L0 117 C <
7EE .

BRI > T AEE LY oeemreresnnsneenss

. MEEBCEROR, SR CF M APFRENTTIL, BPH

Al % 4T 72 o T < 728 W,

. BE) A BB L NG gL, BET Z T D T9,
. ZEEIEIEEO)*J]%@ EAOEV -2 RIEHDT LA, LIZ

Bb3E LR ED T,

. EOHMNG B OREIL. PVIREAVEZETIEICLIERI

TBAE S NV REF Y ERHBOLEL > F (583mm) TH L2
W ERKECMVIMAE, ECETENSV IV IERELRE T,
FrOAT bV 7 OFEPIZT.8~17.6Nm& o CTWE§ . . FMI3
EEBEORICEML I MO BRED 0 I REL TOET

5. FHfti? MV EDRREIL. TPEBICAETRL L - F o b EH

WA, R Z Lo FCREDAT P L2 i IE L. FrE oL
ThFEFTIMVIRELAITRHELE S,
X, FFDF RN -y P EFEEHEOMNT A A, —Ag
ATSIRBIZR LT BHOMITTL Z3 v, £DF T THOMIT
FT L MVIARBEIN, REMIBLIIZG R T3,

6. MERSLTRILIOEBEEZLICRL T LS, BHMZOE

IHET 5 LM NV EAED ) T3,
7. EHMOWRBALZRESIE0.6MpaTd. EVEHATHAT S

EqmBHEHGT ALY UNERESUY o YR

1EElnj:73'CbitH7'JiJ MR L., BEEEEORRBEICZDEd. TE S
PETREHEE N C I { 12 E

8. OMELE THRSHOME I ARILE - F v hEBOIHEIR, &
o< —EICBEES L 0. Fay ﬁ\%ﬂ< 2D FTOTHEITT
(AR IAN

9. FRBEM (HKSPVHARH . BOBAMRE) DEBWICI-TE AR
DR CHRE SN I L RECRE LRV ENDHY EFDT

THEELEE v,

10. 98 - BEECOFEL T, AT b o — VEREEHE R
HBERBLTVS L 50b Y, ERHESRLTWE T@f
RLBEVWTL EE v, ZOHIOMAMELIEABROMEIZKELE
@Li*ﬂ

11. —R - REFEO

%%u WA DAY 1
Lt b (ST VESSEL 5
ESRAECET v 5y

FORMEEL K- 2D s *g E:I._E
GATE, REMAT = R

T, HbhETITHEMAL
VAR-IAN ﬂﬁ
12. MAFTOLEE L,
LEDS (HEL@ET 1 H 2 B\Y97Em
EATHEGTCTLER
Vo (Vv FERY AT B A
VT 22 [l A S
ThbhwhkIiERL z=)
7EE )




GT-P6T X

GT-P6THM=*
| 7oa—H—bEX| BE sean |[[F2ly « x||BE masn |[fv 1 =z
=L T - 1 NY—dr—ACP 1 30 | pargvFey 1
@ | n"rv—r—=AEATYVa| 1 CRaE 5 U 31 259F A)—7 1
1. FEotkie, mE R @ | EEOBL S-S | 1 IR 32 | #aoFvFCP 1
ByFEnizEiconcn | @ | FEEUEL kR O i ST 33 | Ivbe—-rRSY S 1
BRWA b ORI, 5 APV T TV — 4 | %M5 34 | aVMI—NVRATYVTE 1
B S (i 2SR ) ~ 6 ANAFMRVE 4 | xM5x18 35 | Aby77ULTCP 1
MR, 7 AFANT Y Iv— 1 36 | Aby S NTONY 3 |%P14
9. IR R SR 8 TYEN Ty a 1 37 | RhyTIINTEERY 1 |3%M6x5
Ty = B 9 b=ar=7ren 1 38 | ATV TEHERY 1 | %M6x6
Eﬁﬁ;ﬁ;;ﬁglﬁgik 10 | rve—ky 1 39 | mvim—ar—32 1
R i1 INST— 1 40 Vb= S— 1
LTLEave 12 | ~vw—T—a 1 o | omgry 1 |sMex10
3. PEEAFETRIOMREKTT 13 | FoA43— 1 42 | ARSI TS — 4 | ¥M5
B FZE v, B4R 14 | Am—4— 1 43 | ARV 4 |sMsx1s
NEFENDERRA ST 15 | #xUvs 1 aa | EHRWBLS- 1
ENFTOTEF T 16 | B—s—r—2w%y G | 1 45 | EEDB VIOV s 1 |xP10
S, 17 | ®—#—#—2CP 1 a6 | EEWEAVT 1
18 | "7V 1 |3%6900ZZ 47 | EEWEL =1L vsEy | 1 | %SP3x16
E el et 19 | = F7L—k G 1 48 | wwEn s 1
20 | ZUFFL—MEEEY 1 |%SP2x8 49 | B —EY 1 |3xSP3x16
21 | yvay— 1 50 | WEIL/S—REEEY 1 |xSp3x22
ORISR SR 22 | Vry—REELY 1 |%Sp2x8 51 | Amvby 1
THY T4, RS 23 a—g— 1 52 FpR—Iv 1 ¥ 37
HoBZREDLVED | 24 T—5—FR 1 53 ATyMVAS) T 1
BRI R, 25 | TVRSL—b(i8) 1 54 | AVLyhTvyaQYry 1 |%P12
26 | NFYrY 1 |%6900ZZ 55 | 4vLubTya 1 PTY4
27 | OVvs 1 |xN8 56 | fEMOILRVOYY S 1 |xP9
28 | B—F—Hr—A v () 1 57 | EmWOkAy 1 HEMI10x10
29 NETT9F Ty v— 1

Oz & LTIIAESBRTTOT, THEXORIRIEERCET,

——— OB ETHOREDOERT T ——

e NV /1

P 3
HHEXE @1430025 FRBAARHEEASTHA3E135 ™(03)3776-1831R) FAX(03)3776-5607

# @537-0001 ARHEEEFIL2TH17E255 2(06)6976-7771(R) FAX(06)6976-1410

2001-0810

K B X & @537-0000 XKERHEBRRRTIL2TR17#255 2 (06)6976-77714R) FAX (06) 6971-1309
EHEBERT @670 BEEHEXFHITE3H 1 5 2(052)821-9575(R) FAX(052) 824-4167

BEE R ®8120016 ERHTHIXESRETEIR228 8(092)411-5710
3L 3R AT B065-0011 ALRTHEREKAL11EFI4ATRIETS ®(011)711-5003
i & W3R PR ©984-0002 AT EHXDHRITE2H# 105 ©(022) 236-1567
JLPARHRA 3730806 HRR ABATEL14567F VMK 1F ©(0276) 49-3864
X B M 3R A ®733-0035 RBMARE®RETTES- 11014 ®(082)291-0106

FAX (092) 411-5770
FAX{011)704-4725
FAX(022) 232-7959
FAX (0276) 49-3874
FAX(082) 295-1727




10-10-06512:04 5 (B ~oeiEL

IVESSEL|

Ryt B

Ing?x Part No, Desecription azz:iged Iﬁg?x Part No. P/¢ Description :::Ei:ed
i .

* 1 820301 Wammer Housing Complete (Index Nos.l-4) 36 820336 0-Ring @, Stop Valve 3
2 820302 Bushing Preseed in Index No.l 1 37 820337 Screw Mé6x5, Stoep Valve 1
3 820303 Spring 53.8x7%x0.5, Reverse Lever Retainer 1 38 820338 Screw M6x6é, Stop Valve 1
4 820304 Ball 4, Reverse Lever Retainer H 39 820339 Torque Concrol Housing 1
S 820305 Washer M5, Spring 4 40 B20340 Bar, Torque Control 1
& B20306 Hex Cap Bolt M5x18 4 41 820341 Serew M6x10, Torque Adjustment I
7 820307 Waeher, Thrust | 42 820342 Washer M5, Spring L]
B8 820308 Buahing, Anvil 1 43 B20343 Hex Cap Bolt M5x1§ &
9 820309 Torsion Bar Anvil H 44 B20344 Lever, Reverse 1
10 820310 Pin, Hammer 1 45 820345 O0-Ring P10, Reverse Valve 1
11 820311 Hemmer 1 46 820346 Lever, Reverse 1
12 820312 Frame, Hammer 1 47 1820347 Pin SP3xl6, Reverse lLever Retainer 1
13 820313 Driver L 48 820348 Lever, Throttle H
14 820314 Shim 1 49 820349 Pin SPIxl6, Throttle Lever 1
15 820315 Retainer Ring 1 50 820350 Pin SP3x22, Throtrtle Lever Retainer 1
16 820316 Front Gasket, Motor Housing 1 51 B20351 Pin, Throttle i
17 82Q317 Motor Housing Complete 1 52 B20352 Ball 3/8, Valve 1
18 820318 Bearing £90022, Ball 1 53 820353 Spring, Throttle Pin 1
19 'B20319 Endplate, Frant 1 54 820354 O-Ring P12, Air Inlet Bushing 1
20/ 820320 Pin SP2xB, Endplate Retalnez 1 55 820355 Bushing PT 1/4, Air Inlet |
21 820321 Cylinder 1 56 820356 O-Ring P9, Lubrication Inlet Scerew !
22 820322 Pin SP2x8, Cylinder Retainer 2 57 820357 Screw M10x10, Lubrication Inlet 1
23 820323 Rotor ' 1
24 820324 Blade, Rotor 13
25 820325 Endplate, Rear 1
26 820326 Beardng 6900ZZ, Ball 1
27 820327 O-Ring N8 2
28 820328 Renr Gaskek, Motor Housing 1
29 B20329 Washer, Cam Clutch 1 | *XINDICATES TO SHIP WITH OTHER COMPLETE PARTS ONLY. |
30 ' 820330 Pin, Cam Clutch 1
31 820331 Sleeve, Clutch I
32 820332 Cam Clutch Complete ! 1
335 820333 Spring, Torque Control 1
34 B20334 Retainer, Torque Control Spring 1
35 820335 Stop Valve Complete 1

VESSEL €O.,INC.




	GTP6T_im
	GT-P6T exploded diagram and parts list 20101006.pdf

